
UCHWAŁA NR III/16/24 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mniszków na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) Rada Gminy 
Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody:    40.918.917,55 zł 

z tego: 

- dochody bieżące  27.097.013,68 zł 

- dochody majątkowe 13.821.903,87 zł 

2) Wydatki:    42.532.580,75 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące  25.621.976,35 zł 

- wydatki majątkowe 16.910.604,40 zł 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w kwocie 1.613.663,20 zł i zostanie pokryty przychodami z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1.613.663,20 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 
3. 

§ 5. Łączną kwotę przychodów w wysokości 2.338.159,20 zł, łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 724.496,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 3.450.000,00 zł, z tego 
zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 1.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu 1.613.663,20 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 586.336,80 zł; 

4) koszty obsługi zaciągniętych zobowiązań 250.000,00 zł. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4. 

§ 8. Zwiększa się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2024 roku podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 9. Zwiększa się plan na dochody i wydatki związane z wypłatą refundacji podatku VAT za dostarczone 
paliwo gazowe finansowanego ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 6. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E529026B-C063-4800-AD8A-26FEC9555073. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzedowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E529026B-C063-4800-AD8A-26FEC9555073. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/16/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 638 057,32 -100 000,00 538 057,32 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 105 000,00 -105 000,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 100 000,00 -100 000,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 -5 000,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 533 057,32 5 000,00 538 057,32 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 5 000,00 5 000,00 
600   Transport i łączność 5 954,70 20 000,00 25 954,70 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 20 000,00 20 000,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości 0,00 20 000,00 20 000,00 
750   Administracja publiczna 177 927,00 32 000,00 209 927,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 91 000,00 32 000,00 123 000,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 10 000,00 10 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 41 000,00 22 000,00 63 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 752 866,00 95 100,00 7 847 966,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2 446 020,00 92 000,00 2 538 020,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 120 000,00 80 000,00 2 200 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 110 000,00 12 000,00 122 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 734 400,00 23 100,00 1 757 500,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 830 000,00 20 000,00 850 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 9 000,00 3 100,00 12 100,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 147 000,00 -20 000,00 127 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 20 000,00 -20 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 3 300,00 3 300,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 3 300,00 3 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E529026B-C063-4800-AD8A-26FEC9555073. Podpisany Strona 1



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 300,00 3 300,00 
852   Pomoc społeczna 695 706,00 850,00 696 556,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 850,00 89 050,00 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 850,00 850,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 608,57 308,09 916,66 
 85395  Pozostała działalność 608,57 308,09 916,66 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

608,57 308,09 916,66 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 820 415,47 141 000,00 1 961 415,47 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 176 000,00 106 000,00 282 000,00 
  0830 Wpływy z usług 175 000,00 100 000,00 275 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 6 000,00 7 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 95 904,00 35 000,00 130 904,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

95 904,00 35 000,00 130 904,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 414 392,40 105 000,00 3 519 392,40 
 92195  Pozostała działalność 2 125 000,00 105 000,00 2 230 000,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 000,00 5 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 500,00 500,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 500,00 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00 500,00 
         

Razem: 40 620 859,46 298 058,09 40 918 917,55 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E529026B-C063-4800-AD8A-26FEC9555073. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/16/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 391 707,32 -300 000,00 2 091 707,32 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 694 000,00 -300 000,00 1 394 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 400 000,00 -300 000,00 1 100 000,00 

600   Transport i łączność 7 646 954,70 -10 000,00 7 636 954,70 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 036 000,00 -10 000,00 6 026 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 -10 000,00 60 000,00 

750   Administracja publiczna 4 712 388,39 2 354,00 4 714 742,39 
 75095  Pozostała działalność 1 014 239,00 2 354,00 1 016 593,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

17 580,00 2 354,00 19 934,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 608,57 308,09 916,66 
 85395  Pozostała działalność 608,57 308,09 916,66 
  3110 Świadczenia społeczne 596,64 302,05 898,69 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,93 6,04 17,97 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 596 764,00 -5 000,00 1 591 764,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 84 100,00 45 000,00 129 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 45 000,00 129 000,00 
 90095  Pozostała działalność 366 622,00 -50 000,00 316 622,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -50 000,00 150 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 286 186,43 163 000,00 5 449 186,43 
 92195  Pozostała działalność 2 387 425,00 163 000,00 2 550 425,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 425,00 163 000,00 407 425,00 
         

Razem: 42 681 918,66 -149 337,91 42 532 580,75 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E529026B-C063-4800-AD8A-26FEC9555073. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/16/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 338 159,20 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 94 796,97 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego w 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 43.362,23 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 2 200 000,00 

Rozchody ogółem:  724 496,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 724 496,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E529026B-C063-4800-AD8A-26FEC9555073. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/16/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 430 000,00 -300 000,00 1 130 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 430 000,00 -300 000,00 1 130 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Remont i modernizacja kanalizacji tłocznej w Gminie Mniszków 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 400 000,00 -300 000,00 1 100 000,00 

   Budowa przydowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Mniszków 1 400 000,00 -300 000,00 1 100 000,00 

600   Transport i łączność 7 390 000,00 0,00 7 390 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Przebudowa i remont drogi powiatowej nr 3106E na odcinku Błogie 

Szlacheckie-Małe Końskie 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

   Przebudowa i remont drogi powiatowej nr 3106E na odcinku Błogie 
Szlacheckie-Małe Końskie 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 785 000,00 0,00 5 785 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 0,00 270 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 107106E na odcinku Błogie Rządowe-

Zarzęcin 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 107109E w miejscowości Strzelce 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Remont drogi gminnej nr 107103E na odcinku Zajączków- 
Bukowiec n.Pilicą 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Zakup i montaż nowej wiaty przystankowej przy OSP Błogie 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 500 000,00 0,00 5 500 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 107106E na odcinku Błogie Rządowe-
Zarzęcin 2 800 000,00 0,00 2 800 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E529026B-C063-4800-AD8A-26FEC9555073. Podpisany Strona 1



   Przebudowa drogi gminnej nr 107109E w miejscowości Strzelce 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

   Remont drogi gminnej nr 107103E na odcinku Zajączków- 
Bukowiec n.Pilicą 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 5 000,00 0,00 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Remont drogi gminnej wewnętrznej w m-ści Mikułowice 5 000,00 0,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 2 460,00 0,00 2 460,00 
 75095  Pozostała działalność 2 460,00 0,00 2 460,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 460,00 0,00 2 460,00 

   
Dofinansowanie wspólnego opracowania dokumentu strategicznego 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Maz.-Opoczno do 
2030r. zawierajacego Zintegrowane Inwestycje Lokalne. 

2 460,00 0,00 2 460,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 225 000,00 0,00 225 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 205 000,00 0,00 205 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Rozbudowa garażu przy strażnicy OSP w Mniszkowie 5 000,00 0,00 5 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki 

OSP w Bukowcu nad Pilicą 200 000,00 0,00 200 000,00 

 75495  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dotacja dla OSP w Zarzęcinie na zakup i montaż kostki brukowej na 
placu OSP 20 000,00 0,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 360 000,00 0,00 3 360 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3 360 000,00 0,00 3 360 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 360 000,00 0,00 3 360 000,00 

   Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o 
stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowoej w Mniszkowie 3 360 000,00 0,00 3 360 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 -50 000,00 150 000,00 
 90095  Pozostała działalność 200 000,00 -50 000,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -50 000,00 150 000,00 
   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Mniszków 200 000,00 -50 000,00 150 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 490 144,40 163 000,00 4 653 144,40 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 805 000,00 0,00 805 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E529026B-C063-4800-AD8A-26FEC9555073. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 805 000,00 0,00 805 000,00 
   Budowa świetlicy wiejskiej w m-ści Grabowa 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Budowa świetlicy wiejskiej z garażem w miejscowości Świeciechów 800 000,00 0,00 800 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 315 719,40 0,00 1 315 719,40 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 315 719,40 0,00 1 315 719,40 

   Przywrócenie dawnego blasku elewacji i stolarki kościoła oraz 
dzwonnicy Parafii pw.Najświętszego Serca Jezusa w Zajączkowie 499 392,40 0,00 499 392,40 

   Remont dachu kościoła parafialnego  pw.Narodzenia NMP i Św. 
Mikołaja Biskupa w Błogiem 816 327,00 0,00 816 327,00 

 92195  Pozostała działalność 2 369 425,00 163 000,00 2 532 425,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 425,00 163 000,00 407 425,00 
   Budowa Centrum Integracji Społecznej w Błogiem 244 425,00 0,00 244 425,00 
   Centrum Integracji Społecznej w Świeciechowie 0,00 163 000,00 163 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 125 000,00 0,00 2 125 000,00 

   Budowa Centrum Integracji Społecznej w Błogiem 2 125 000,00 0,00 2 125 000,00 
         

Razem: 17 097 604,40 -187 000,00 16 910 604,40 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E529026B-C063-4800-AD8A-26FEC9555073. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/16/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Zestawienie  planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2024 r. 

Kwota dotacji (w zł) Dzia
ł 

Rozdz./Paragraf Treść 
podmiotowej przedmiotowe

j 
celowej, w tym: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
Jednostki należące do 
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki - zadanie bieżące bieżące bieżące majątkowe 

 
750 

 
75095§2900 

Dolina Pilicy -składka członkowska dla 
stowarzyszenia.  

- 
 

- 
 

15.000,00 
 
- 

 
750 

 
75095§2900 

Związek Gmin Wiejskich Rzeczpospolitej 
Polskiej – składka członkowska.   

- 
 
- 

 
2.580,00 

 
- 

750 75095§2900 Urząd Marszałkowski Województwa 
Łódzkiego w Łodzi-Łódzkie Stowarzyszenie 
Samorządowe „PomagaMY”-skladka 
członkowska 

 
- 

 
- 

 
2.354,00 

 
- 

750 75095§6300 Gmina-Miasto Tomaszów Maz. na opracowanie 
dokumentu strategicznego MOF Tomaszów 
Maz.-Opoczno do 2030r. zawierającego 
Zintegrowane Inwestycje Lokalne 

 
- 

 
- 

 
- 

 
2.460,00 

 
851  

 
85154 § 2710 

Starostwo Powiatowe w Opocznie – dla 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – na 
przeciwdziałanie przemocy w rodzinie  

 
- 

 
- 

 
3.000,00 

 
- 

 
851 

 
85154 § 2710 

Gmina – Miasto Tomaszów Maz. – na 
rehabilitację dzieci niepełnosprawnych  

- 
 
- 

 
7.200,00 

 
- 

 
921 

 
92116 § 2480 

Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie – 
na utrzymanie bieżące GBP w Mniszkowie wraz 
z filiami - wydatki  

 
600.000,00 

 
- 

 
- 

 
- 

Razem: 600.000,00 - 30.134,00 2.460,00 
             
  

Kwota dotacji (w zł) Dział Rozdz./Paragraf Treść 
podmiotowej przedmiotowe

j 
celowej, w tym: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
Jednostki nienależące do 
sektora finansów publ. 

Nazwa zadania bieżące bieżące bieżące majątkowe 

010 01009 § 2830 Na konserwację rowów-Gminna Spółka 
Wodna w Mniszkowie 

- - 10.000,00 - 

010 01044§6230 Na budowę przydomowej oczyszczalni 
ścieków    1.100.000,00 

754 75412 § 2820 Zakup sprzętu i wyposażenia – jednostki OSP - - 28.000,00 - 
754 75412 § 6230 Zakup i montaż kostki brukowej na placu OSP 

– OSP Zarzęcin 
- - - 20.000,00 

 
852 

 
85295 §2360 

Na realizację zadania publicznego pod nazwą 
„Zapewnienie dostaw żywności dla rodzin 
najbardziej potrzebujących poprzez 
organizowanie pomocy żywnościowej dla 
rodzin najuboższych 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

10.000,00 

 
 

- 

921 92120§6570 Przywrócenie dawnego blasku elewacji i 
stolarki kościoła oraz dzwonnicy Parafii 
pw.Najświętszego Serca Jezusa w Zajączkowie 

 
- 

 
- 

 
- 

 
499.392,40 

921 92120§6570 Remont dachu kościoła parafialnego pw. 
Narodzenia NMP i Św. Mikołaja Biskupa w 
Błogiem 

 
- 

 
- 

 
- 

 
816.327,00 

 
926 

 
92605 § 2360 

Na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom-z 
zakresu upowszechniania kultury fizycznej i 
sportu  

 
- 

 
- 

 
60.000,00 

 
- 

Razem: - - 108.000,00 2.435.719,40 
RAZEM 1+2 600.000,00 - 138.134,00 2.438.179,40 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E529026B-C063-4800-AD8A-26FEC9555073. Podpisany Strona 1



Ogółem dotacje - 3.076.313,40 zł 

w tym: - bieżące - 738.134,00 zł 

- majątkowe -  2.438.179,40 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E529026B-C063-4800-AD8A-26FEC9555073. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/16/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z wypłatą refundacji podatku VAT za dostarczone paliwo 
gazowe finansowanego ze Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na 2024 rok 

1) DOCHODY 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 916,66 

 Pozostała działalność 916,66  85395 
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
 

916,66 

2) WYDATKI 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 916,66 

85395  Pozostała działalność 916,66 
  3110 

4210 
Świadczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 

898,69 
17,97 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E529026B-C063-4800-AD8A-26FEC9555073. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/16/24 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Zestawienie  planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2024 r.
	tir. - (1) w zał.5

	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków związanych z wypłatą refundacji podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe finansowanego ze Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na 2024 rok
	pkt 1 w zał.6
	pkt 2 w zał.6



